

# Årsredovisning

---

## *Bodins i Lekeberg AB*

556743-3239

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Bodin

2025-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit mekanisk verkstad, metallegoarbeten och industrimontage. Företaget har sitt säte i Lekeberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 585	10	919	1 928
Resultat efter finansiella poster	46	-281	2 092	-285
Soliditet %	73	98	91	33

Nettoomsättning har ökat pga att bolaget har startat upp sin verksamhet under året, efter att ha bolaget har varit vilande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 126 060	-244 539
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Extra utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		-244 539	244 539
- Årets resultat			45 852
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 481 521	45 852

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 481 521
<i>Årets resultat</i>	45 852
<i>Summa</i>	<i>1 527 373</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 427 373
<i>Summa</i>	<i>1 527 373</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 584 888	9 996
Övriga rörelseintäkter	28 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 612 888</b>	<b>9 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 524 778	0
Övriga externa kostnader	-499 551	-28 219
Personalkostnader	-460 475	-221 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-88 668	-36 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 573 472</b>	<b>-286 434</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>39 416</b>	<b>-276 438</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 241	-41 513
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 173	37 374
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 978	-504
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 436</b>	<b>-4 643</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>45 852</b>	<b>-281 081</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	36 542
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>36 542</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>45 852</b>	<b>-244 539</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>45 852</b>	<b>-244 539</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	710 900	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	306 139	40 132
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 017 039</i>	<i>40 132</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	206 249	147 109
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>206 249</i>	<i>147 109</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 223 288</b>	<b>187 241</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		483 180	0
Övriga fordringar		34 315	6 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 817	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>535 312</i>	<i>6 381</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 918	1 853 993
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>529 918</i>	<i>1 853 993</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 065 230</b>	<b>1 860 374</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 288 518</b>	<b>2 047 615</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 481 521	2 126 060	
Årets resultat	45 852	-244 539	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 527 373</i>	<i>1 881 521</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 627 373</b>	<b>1 981 521</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	40 132	40 132	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>40 132</b>	<b>40 132</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	208 048	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>208 048</b>	<b>0</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	16 527	0	
Leverantörsskulder	301 815	62	
Skatteskulder	0	9 875	
Övriga skulder	94 623	16 025	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>412 965</b>	<b>25 962</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 288 518</b>	<b>2 047 615</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	730 575	-
Utgående anskaffningsvärden	730 575	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-19 675	-
Utgående avskrivningar	-19 675	-

Redovisat värde	710 900	-
-----------------	---------	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	237 165	237 165
-----------------------------	---------	---------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	335 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-42 500	-
Utgående anskaffningsvärden	529 665	237 165

Ingående avskrivningar	-197 033	-160 491
------------------------	----------	----------

#### Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	42 500	-
Årets avskrivningar	-68 993	-36 542
Utgående avskrivningar	-223 526	-197 033

Redovisat värde	306 139	40 132
-----------------	---------	--------

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	147 109	0
	Inköp	59 140	197 109
	Försäljningar	-	-50 000
	Utgående anskaffningsvärden	206 249	147 109

  

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	141 940	0

*UNDERSKRIFTER*

Fjugesta

*Rikard Bodin*

Rikard Bodin

2025-06-28